**בעד:** 13 חברים: משה קונינסקי, פנחס סירוקה, יואב קליין, עו"ד קורן נוימרק, עו"ד אליסה דריקר-מן, ווניטו מיניוב אסרס, עו"ד נטלי ביטון, ד"ר יוליה נוסבק, ד"ר אלה בינר, גיורא צ'שקין, רותם בז'רנו, אבי קוריאט, לאה ילנה מרוסט

**נמנע:** חבר: רותם ינאי

**הוחלט לאשר-** המועצה מחליטה לאשר את תיקון חוק עזר לכרמיאל (שטחים ציבוריים פתוחים), התשע"ג-2013 בהתאם לנוסח המפורט להלן: וכפי שצורף כנספת לפרוטוקול ועדת כספים.

## חוק עזר לכרמיאל (שטחים ציבוריים פתוחים)(תיקון), התשפ"ב-2022

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 250 ו-251 לפקודת העיריות (להלן - הפקודה), מתקינה מועצת עיריית כרמיאל חוק עזר זה:

## תיקון סעיף 15

1. בסעיף 15 לחוק עזר לכרמיאל (שטחים ציבוריים פתוחים), התשע"ג-2013 (להלן - חוק העזר העיקרי) במקום ההיגד "כ' בטבת התשע"ו (1 בינואר 2016) " יבוא: "כ"ב בטבת התשפ"ז (1 בינואר 2027)".

## החלפת התוספת הראשונה

2. במקום התוספת הראשונה לחוק העזר העיקרי יבוא:

### תוספת ראשונה

(סעיף 4)

שיעורי ההיטל
בשקלים חדשים
94.39

שטח קרקע, בעד קרקע מכל סוג, לכל מ"ר משטח הקרקע

47.20

שטח בניין, בעד בניין, לכל מ"ר משטח הבניין

### 14. אישורי החלטות הקצאה של ועדת הקצאות מ-30.6.21 ומ-17.10.21